

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BUVOLI- SO 01

Objekt:

06 - Silnoproud

Soupis:

03K2021_4 - Temperování potrubí a napáječek

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 21.6.2021

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

INGESTA spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Petr Kubala

IČ:

623 11 832

DIČ:

CZ6403301047

Poznámka:

Cena bez DPH				91 998,91
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	91 998,91	21,00%	19 319,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	111 318,68
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BUVOLI- SO 01

Objekt:

06 - Silnoproud

Soupis:

03K2021_4 - Temperování potrubí a napáječek

Místo:

Ostrava

Datum:

21.6.2021

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

Projektant:

INGESTA

Zhotovitel:

Zpracovatel:

spol.s.r.o.
Petr Kubala

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

91 998,91

HSV - Práce a dodávky HSV	997,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	997,92
PSV - Práce a dodávky PSV	67 814,99
741 - Elektroinstalace - silnoproud	67 814,99
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	23 186,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BUVOLI- SO 01

Objekt: 06 - Silnoproud

Soupis: 03K2021_4 - Temperování potrubí a napáječek

Místo: Ostrava

Datum: 21.6.2021

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

Projektant: INGESTA spol.s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Petr Kubala

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							91 998,91	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				997,92	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				997,92	
1	K	953991111	Dodání a osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvorů (s dodáním hmot) ve stěnách do zdiva z cihel nebo měkkého kamene, vnější profil hmoždinky 6 až 8 mm	kus	44,000	22,68	997,92	CS ÚRS 2021 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				67 814,99	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				67 814,99	
2	K	741110051	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	62,000	21,05	1 305,10	CS ÚRS 2021 01
3	M	1383864	TRUBKA INSTALAČNÍ OHEBNÁ, světlost 14,1mm, vnější průměr 20mm, střední mechanická odolnost	m	65,100	14,96	973,90	
			62*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		65,100			
4	K	741112111	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče Ø do 4 mm ²	kus	6,000	244,94	1 469,64	CS ÚRS 2021 01
5	M	10.973.971	Krabicová rozvodka s namontovanou spojovací svorkou a metrickými predlisy. Určeno pro vnitřní prostředí a nechráněné venkovní instalace podle DIN VDE 0100, díl 737, pro teplotu prostředí max. + 70 °C a min. - 25	kus	6,000	209,62	1 257,72	
6	M	10.030.771	Montážní kabelové vývodky s odlehčovací sponou a kontramaticí. Zkouška žhavou smyčkou IEC 60 695-2-11 750° C. Pro teplotu prostředí maximálně + 70°C a minimálně -25°C, při relativní vlhkosti vzduchu 50 % při 40°C nebo 100 % při 25°C. Krytí dle IEC IP65	kus	20,000	89,63	1 792,60	
7	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm ²	m	60,000	32,91	1 974,60	CS ÚRS 2021 01
8	M	34111328	Kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň Bžčas 100 jádro Cu Ø 6/1KV 3x2,5mm ²	m	69,000	24,88	1 716,72	CS ÚRS 2021 01
			60*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		69,000			
9	K	741124601	Montáž kabelů měděných topných bez ukončení volné délky, uložených do podlah nebo stěn	m	50,000	67,17	3 358,50	CS ÚRS 2021 01
10	M	1500524	TOPNÝ KABEL SAMOREGULAČNÍ, 10W/m, 230V	m	50,000	241,29	12 064,50	
11	M	1190410	PASKA SAMOLEPIČÍ HLINIKOVA 50M X 30MM NA FIX. TOPNÉHO KABELU	kus	1,000	564,11	564,11	
12	K	741313072	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 2P + PE	kus	10,000	154,04	1 540,40	CS ÚRS 2021 01
13	M	10.080.339	Zásuvka se zvýšeným krytím IP 55, nástěnná šedá 16 A, 250 V AC, AL	kus	10,000	517,08	5 170,80	
14	K	741350002	Montáž jevnorázvových transformátorů III se zapojením vodičů vestavěných 1x primár - 1x sekundár do 1000 VA	kus	10,000	274,60	2 746,00	CS ÚRS 2021 01
15	M	661103	Bezpečnostní transformátor 230V/24V/400W , pro vyhřívání napáječek a topných kabelů	kus	10,000	3 188,04	31 880,40	
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				23 186,00	
16	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář	hod	16,000	401,85	6 429,60	CS ÚRS 2021 01
17	M	661015	Topné těleso 24V/180W pro napáječku	kus	10,000	578,86	5 788,60	
18	M	662272460	Topné tělesoventilu napáječky 24V/60W 2,5m kabel	kus	10,000	1 096,78	10 967,80	